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Zraszacz Lechuza FLOWER
SHOWER perłowo złoty

Cena 59 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy ZRASZACZ PERLOWO ZLO

Producent LECHUZA

Materiał polipropylen (PP)

Wymiary wysokość 19 cm

Kolor perłowo złoty

Objętość 225 ml

Zastosowanie do zraszania małych roślin
doniczkowych i kiełkujących
nasion

Opis produktu

Praktyczny zraszacz do roślin - Lechuza Flower Shower 
Jeśli szukasz skutecznego sposobu na idealne dozowanie wody dla mniejszych roślin, z pewnością pokochasz praktyczny mini
zraszacz Lechuza Flower Shower w perłowo złotym kolorze. Dzięki niemu podlewanie stanie się jeszcze łatwiejsze i bardziej
efektywne niż kiedykolwiek wcześniej!

W przeciwieństwie do tradycyjnych spryskiwaczy, ten nie chlapie wody na ściany ani parapety, lecz działa jak wygodny mini
prysznic. Dzięki temu nawadnianie staje się nie tylko skuteczniejsze, ale również czystsze i bardziej komfortowe.

 

Zraszacz do małych roślin doniczkowych - Lechuza FLOWER SHOWER 

Flower Shower to idealne rozwiązanie dla ziół i mniejszych roślin, które wymagają regularnego zraszania. Dzięki niemu
zapewnisz im optymalne nawodnienie oraz pozwolisz zachować ich piękną i zdrową kondycję na dłużej.

Nie zwlekaj dłużej - wybierz Lechuza Flower Shower i ciesz się pięknymi, zielonymi roślinami w swoim domu!

Zalety zraszacza Lechuza FLOWER SHOWER:

Wykonany z wytrzymałych i trwałych materiałów
Bez zawartości ftalanów (miękkich plastyfikatorów)
Rurka prysznica wykonana w 100% z mosiądzu i nie rdzewieje
Optymalne nawadnianie nasion i wrażliwych roślin

Odkryj oryginalne akcesoria Lechuza do pielęgnacji Twoich roślin i ciesz się każdą chwilą, którą spędzasz w ich towarzystwie.
Wystarczy, że klikniesz tutaj, by zapoznać się z naszą szeroką ofertą!

W naszym sklepie oferujemy nie tylko specjalistyczne podłoża do uprawy roślin ozdobnych, ale również wiele innych
przydatnych akcesoriów, które pozwolą Ci w pełni zatroszczyć się o swoje zielone perełki. Nie zwlekaj, sprawdź naszą ofertę
już dziś i przekonaj się, jak wiele możemy zaoferować Twoim roślinom!

Jeśli jednak szukasz idealnego podłoża do doniczkowej uprawy, zachęcamy do zapoznania się z naszymi propozycjami
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specjalnie dostosowanymi do potrzeb roślin marki Lechuza. Znajdziesz je klikając tutaj i na pewno wybierzesz to, które
najlepiej spełni oczekiwania Twoich zielonych podopiecznych.
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